Jandira, 05 de Fevereiro de 2025

CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL N° 001/2024

Retificação n°01 - CONVOCAÇÃO DE N° 12°

A Prefeitura do Município de Jandira, no uso de suas atribuições, baseada no da

Súmula 346 e 473 STF, e o Departamento de Concurso, vem por meio deste retificar a

convocação de n°12, referente ao Edital de Chamamento Público Emergencial

N°001/2024. Esclarecemos que, em 03 de Julho de 2024, por meio da convocação de n°

07 do edital em questão, foi convocado do 7° ao 10° classificado ao cargo de Psicólogo

Temporário da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, sendo assim a

convocação de n° 12, deve convocar os classificados 11° e 12°.

Onde se lê:

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CLA CARGO NOME RG N°
DATA

COMPARECIMENTO

7°
Psicólogo
Temporário

LUCIMARA
ANUNCIAÇÃO COELHO 21893727-1

07/02/2025 ás 09h00

8°
Psicólogo
Temporário

ELAINE VICENTE DOS
SANTOS 22780532

07/02/2025 ás 09h00

Leia-se

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CLA CARGO NOME RG N°
DATA

COMPARECIMENTO

11°
Psicólogo
Temporário

DENISE SANTOS
SEBASTIÃO 332482960

07/02/2025 ás 09h00

12°
Psicólogo
Temporário

ISABELA DO
NASCIMENTO SILVA 308188251

07/02/2025 ás 09h00

Prefeitura Municipal de Jandira